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Zakopane, 2 września 2016 

Mela Koteuk i Dżem zagrają na Gubałówce 

Artyści zagrają w ramach Hej Fest, czyli cyklu niezwykłych koncertów na najwyżej położonej 

scenie w Polsce 1123 m n.p.m., z niesamowitym widokiem na Tatry. Mela Koteluk wystąpi 

na szczycie Gubałówki już 3 września (w sobotę), a Dżem 4 września (w niedzielę). Uczestnicy 

koncertów na teren festiwalu wjadą kultową kolejką PKL.  

To będzie już przedostatni weekend pełen muzycznych atrakcji, które tego lata dla 

zakopiańczyków i turystów przygotowały Polskie Koleje Linowe. Od 26 czerwca  

w Zakopanem odbyło się aż 14 koncertów Hej Fest, na których wystąpiły takie gwiazdy jak 

m.in. zespół Perfect, Lady Pank, Kult, Happysad, Zakopower, Ira, Dawid Podsiadło, czy Monika 

Brodka.  

- Zorganizowaliśmy Hej Fest, aby powrócić do najlepszych tradycji Gubałówki, która stanowiła 

nie tylko zimowy ośrodek narciarski, ale także letnie centrum kultury i rozrywki. Cieszymy się, 

że festiwal obok innych atrakcji miasta, stał się wakacyjną wizytówką Zakopanego. Jak 

pokazują badania przeprowadzone przez Polskie Koleje Linowe, właśnie takiego wydarzenia 

brakowało w Zakopanem – mówi Patryk Białokozowicz, członek zarządu Polskich Kolei 

Linowych S.A.  

Już w najbliższą sobotę na Gubałówce usłyszymy Melę Koteluk - wyjątkowo utalentowaną 

wokalistkę i laureatkę dwóch Fryderyków. W niedzielę wystąpi legenda polskiego rocka – 

zespół Dżem, który od 35 lat króluje na polskiej scenie muzycznej. Przed występem gwiazd 

publiczność rozgrzeją zespoły u progu kariery, które w festiwalowym konkursie supportów 

walczą o uznanie publiczności i nagrody pieniężne o łącznej wartości 90 tys. zł. Fundatorem 

nagród jest organizator imprezy – Polskie Koleje Linowe.  

- Festiwal Supportów to znak rozpoznawczy Hej Fest. Z 300 zespołów, które zgłosiły się  

do eliminacji, na ostatnim etapie konkursu pozostała już tylko szóstka najlepszych. W sobotę 

o głosy jury i publiczności powalczą Bezsensu i Sayes. W niedzielnym starciu zmierzą się  

Roots Rockets i Bibobit. Cieszymy się, że coraz więcej osób przychodzi nie tylko na występy 

gwiazd, ale także na koncerty zespołów rozgrzewających publiczność. To pokazuje, że udało 
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nam się osiągnąć cel, którym była popularyzacja idei słuchania supportów – mówi Patryk 

Białokozowicz, członek zarządu Polskich Kolei Linowych S.A. 

Na festiwalu Hej Fest wystąpią jeszcze Sylwia Grzeszczak (10 września) i zespół LemON  

(11 września). Ceny biletów zaczynają się od 25 złotych i można je nabyć na platformie 

eBilet.pl, w salonach Empik, a także w kasach Polskich Kolei Linowych na Gubałówce  

i Kasprowym Wierchu oraz w Biurach Obsługi Klienta PKL w Kuźnicach, na Gubałówce  

i na Krupówkach. Dzieci do lat 12 wchodzą na wydarzenia bezpłatnie. Organizatorami 

festiwalu są Polskie Koleje Linowe, Urząd Miasta Zakopane oraz agencja eventowa Especto.  

W dniu koncertów kolej linowa na Gubałówkę kursuje do godz. 23:30. 

Więcej informacji znajduje się na stronie: http://www.hejfest.pl/ 

 

 
Hej Fest to cykl 18 koncertów, które będą grane w wakacyjne weekendy od 26 czerwca  

do 11 września na Gubałówce i Równi Krupowej. Organizatorami wydarzenia są Polskie Koleje 

Linowe, Urząd Miasta Zakopane i agencja eventowa Especto. Na Hej Fest wystąpią uznani 

polscy artyści. Główną ideą festiwalu jest promocja supportów – zespołów mniej znanych, ale 

gotowych by pokazać się szerszej publiczności.  

Polskie Koleje Linowe to zakopiańska firma – największy w Polsce operator kolei górskich  

z 80-letnią tradycją, działający w siedmiu ośrodkach w Tatrach i Beskidach (Kasprowy Wierch, 

Gubałówka, Jaworzyna Krynicka, Góra Parkowa, Mosorny Groń, Palenica, Góra Żar). 

Priorytetem PKL jest rozwój i podnoszenie jakości usług dla narciarzy i turystów. Firma 

zadeklarowała i planuje przeprowadzenie m.in. wielomilionowych inwestycji na Kasprowym 

Wierchu i Gubałówce. PKL są największym prywatnym pracodawcą na Podhalu, 

zatrudniającym ponad 200 osób. Prowadząc działalność zwracają szczególną uwagę  

na poszanowanie górskiej przyrody. 
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Zapraszamy do kontaktu:  

Karolina Główczyk 

media@pkl.pl 

media@hejfest.pl 

tel. 796 392 389 

 

 


